
 

 

 

 

 

A Hidak és Szerkezetek Tanszék 2024. januári záróvizsga beosztása 

 

 
BSc Magasépítési Specializáció I. 

- 

 

 

Elnök:   Dr. Kovács Nauzika egyetemi docens, Hidak és Szerkezetek Tanszék 

Elnökhelyettes: Dr. Völgyi István egyetemi docens, Hidak és Szerkezetek Tanszék 

Tagok:   Vajnáné Dr. Horn Valéria egyetemi docens, Építőanyagok és Magasépítés Tanszék 

   Dr. Németh Róbert egyetemi docens, Tartószerkezetek Mechanikája Tanszék 

Dr. Budaházy Viktor adjunktus, Hidak és Szerkezetek Tanszék 

Dr. Horváth László címzetes egyetemi tanár, Hidak és Szerkezetek Tanszék 

Külső tagok:   Iványi János mestertanár, MÉR-I-KON Bt. 

Kotormán István fejlesztőmérnök, SwedSteel Kft. 

Dési Attila vezető tervező, Force Plan Építőmérnöki Kft. 

Szántó László ügyvezető igazgató, Exon 2000 Kft. 

Dr. Farkas György, professor emeritus, Hidak és Szerkezetek Tanszék 

Titkár:  - 

 

A bizottság nem ülésezik. 

  



 

 

BSc Magasépítési Specializáció II. 

- 

 

Elnök:   Dr. Kollár László egyetemi tanár, Hidak és Szerkezetek Tanszék 

Elnökhelyettes: Dr. Joó Attila László egyetemi docens, Hidak és Szerkezetek Tanszék 

Tagok:  Dr. Hortobágyi Zsolt egyetemi docens, Tartószerkezetek Mechanikája Tanszék 

Dr. Somodi Balázs adjunktus, Hidak és Szerkezetek Tanszék 

Dr. Stocker György egyetemi docens, Hidak és Szerkezetek Tanszék 

Külső tagok:  Madaras Botond mestertanár, mdrs2 Kft. 

Pohl Ákos ügyvezető igazgató, CEOS Kft. 

V. Nagy Zoltán vezető tervező, Lapidárium Mérnöki Kft. 

Titkár:  - 

 

A bizottság nem ülésezik. 

 

 

 

 

 

  



 

 

BSc Specialization in Structural Engineering III.  

25th June, 2024 – K.mf85 

 

Chair:   Dr. László Gergely Vigh associate professor, Dept. of Structural Engineering 

Vice-chair:  Dr. Flórián Kovács associate professor, Dept. of Structural Mechanics 

Members:   Dr. Noémi Seres assistant professor, Dept. of Structural Engineering 

   Dr. István Haris associate professor, Dept. of Structural Engineering 

 Dr. György Halász assistant professor, Dept. of Const. Materials and Technologies 

 Dr. Zsuzsa Szalay associate professor, Dept. of Const. Materials and Technologies 

External members: Attila Várdai, NYUGTAN Mérnöki Kft. 

   Dr. Béla Verőci honorary associate professor, Dept. of Structural Engineering 

   András Kocsis, BIM-Design 

   Dr. Zsolt Huszár, assistant professor, Dept. of Structural Engineering 

Secretary:  tba. PhD student, Dept. of Structural Engineering 

 
The Committee member list can be different than indicated. 

 

Morning session (start of Exam to be announced later) 

Pató Bálint Ferenc 

Daniliuc Marina 

Purevsuren Amgalantuul 

Saleh Mokhtar Abdulhakim Mohammed 

Seitzadinova Aliya 

Yuanhao Zhang 

*Boldoo Minjinsor 

 

 

*: online 

  



 

 

BSc Híd és műtárgy specializáció 

- 

 

Elnök:   Dr. Dunai László egyetemi tanár, Hidak és Szerkezetek Tanszék 

Elnökhelyettes: Dr. Kovács Tamás egyetemi docens, Hidak és Szerkezetek Tanszék 

Tagok:   Dr. Koris Kálmán egyetemi docens, Hidak és Szerkezetek Tanszék 

Dr. Kovács Nauzika egyetemi docens, Hidak és Szerkezetek Tanszék  

Dr. Kövesdi Balázs egyetemi docens, Hidak és Szerkezetek Tanszék 

Külső tagok:   Dr. Dalmy Dénes c. egyetemi docens, Magyar Mérnöki Kamara  

Dr. Farkas György professor emeritus, Hidak és Szerkezetek Tanszék  

Horváth Adrián ipari professzor, szerkezettervezési igazgató, Főmterv Zrt. 

Dr. Szatmári István egyetemi magántanár, Hidak és Szerkezetek Tanszék 

Titkár:  - 

 

A bizottság nem ülésezik. 

  



 

 

MSc Tartószerkezet specializáció I. 

2024. október 7. – K.mf85 

 

Elnök:   Dr. Dunai László egyetemi tanár, Hidak és Szerkezetek Tanszék 

Elnökhelyettes: Dr. Vigh László Gergely egyetemi docens, Hidak és Szerkezetek Tanszék 

Tagok:   Dr. Németh Róbert egyetemi docens, Tartószerkezetek Mechanikája Tanszék 

Dr. Koris Kálmán egyetemi docens, Hidak és Szerkezetek Tanszék 

Dr. Jáger Bence adjunktus, Hidak és Szerkezetek Tanszék 

Külső tagok:   Dr. Hegedűs István Professor Emeritus, Hidak és Szerkezetek Tanszék  

Horváth Adrián ipari professzor, szerkezettervezési igazgató, Főmterv Zrt.  

Dr. Pálfalvi Dóra tervezőmérnök, CÉH Zrt. 

Titkár:  tba. doktorandusz, Hidak és Szerkezetek Tanszék 

 
A Bizottság összetétele a fentiektől eltérő is lehet. 

 

Morning session (start of Exam to be announced later) 

*Siddiqui Mohammad Rizwaan Mubeen Ahmed 

 

 

*: online 

  



 

 

MSc Tartószerkezet specializáció II. 

- 

 

Elnök:  Dr. Kollár László egyetemi tanár, Hidak és Szerkezetek Tanszék 

Tagok: Dr. Joó Attila egyetemi docens, Hidak és Szerkezetek Tanszék 

Dr. Koris Kálmán egyetemi docens, Hidak és Szerkezetek Tanszék 

  Dr. Kovács Flórián egyetemi docens, Tartószerkezetek Mechanikája Tanszék 

  Dr. Jáger Bence adjunktus, Hidak és Szerkezetek Tanszék 

Külső tagok: Dr. Gáspár Zsolt egyetemi tanár, Tartószerkezetek Mechanikája Tanszék 

Dr. Kisbán Sándor vezető tervező, Céh Zrt. 

Nagy Zsolt szakfőmérnök, Főmterv Zrt. 

Titkár: - 

 

A bizottság nem ülésezik. 

  



 

 

MSc Specialization in Structures III. 

- 

 

Chair:   Dr. Balázs Kövesdi associate professor, Dept. of Structural Engineering 

Vice-chair:  Dr. János Lógó professor, Dept. of Structural Mechanics 

Members:   Dr. Nauzika Kovács associate professor, Dept. of Structural Engineering 

   Dr. Róbert Németh associate professor, Dept. of Structural Mechanics 

   Dr. Péter Hegyi assistant professor, Dept. of Structural Engineering 

External members: Dr. Tamás Balogh developer engineer, Inter-Cad Kft. 

Dr. György Farkas, Professor Emeritus, Dept. of Structural Engineering 

Botond Madaras, mdrs2 Kft. 

Secretary:  Krisztián Király PhD student, Dept. of Structural Engineering 

 

A bizottság nem ülésezik. 
 


